
 

文部科学省委託事業 令和４年度 専修学校遠隔教育導入モデル構築プロジェクト 

実施委員会委員 各位 

一般社団法人 

一生美容に恋する会 

【第１回実施委員会 開催のご案内】 
拝啓 

ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

一生美容に恋する会では、昨年度に引き続き、文部科学省委託事業 令和４年度 専修学校遠隔教育導入

モデル構築プロジェクト「美容分野専門学校における先端技術を活用したオンライン・コンテストの実践

モデル構築事業」について継続受託と相成りました。昨年度ご協力賜り心より感謝しております。 

つきましては「第１回実施委員会」を下記の要領で開催いたしますので、委員各位におかれましては、

ご多用中とは存じますが、お繰り合わせいただきまして、ご出席下さいますようお願い申しあげます。 

敬具 

記 

 

１． 日時：令和４年７月１１日（月）１５：３０～１７：３０ 

 

２．会場：イオンコンパス東京八重洲会議室  （前年度と同じ会場です） 

東京都中央区京橋 1-1-6 越前屋ビル 4階  〒104-0031 

JR    東京駅 八重洲中央口より徒歩 4分 

東京駅直結の八重洲地下街、24番出口を出て目の前 

地下鉄 銀座線：京橋駅 7番出口 2分／東西線：日本橋駅 B3出口 3分 

 

※会場ご参加が難しい方には、onlineZoomでの 

ご参加もご用意いたします。お申し付けください。 

 

 

３．主な議題（案） 

  ・実施委員紹介挨拶 

  ・今年度事業内容説明 

  ・事業推進スケジュール確認 

 

４．ご出欠のご返答 

大変恐縮ながら、ご出欠の連絡を 

7月 5日（火）までに フォーム入力にて 

事務局へお知らせください。 

（URL／QRコードいずれかから移動下さい） 

 

 

 

◆ご出欠ご回答フォーム 

 

https://forms.gle/FqH1vqZ6Y51pDhmb6 
（このURLをクリックもしくは QRコード 

読込みで回答フォームへ移動いただけます） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

５．連絡先：一般社団法人一生美容に恋する会 

事務担当：伊藤寛子 E-mail info@isshoubiyou.com  TEL：03-5942-1611 / FAX：050-3730-1633 

ご不明な点などございましたらお手数ですが上記連絡先宛にお願い申し上げます。 

https://forms.gle/FqH1vqZ6Y51pDhmb6
mailto:info@isshoubiyou.com

